

RAMOWY PLAN DNIA W NIEPUBLICZNYM PRZEDSZKOLU NIBYLANDIA

6:45-8:00

Schodzenie się dzieci; powitanie dzieci w przedszkolu. Indywidualne kontakty z dziećmi i ich rodzicami. Zabawy samodzielne - tworzenie warunków umożliwiających dzieciom swobodny rozwój i zabawę w poczuciu bezpieczeństwa.

8:00-8:30

Poranne zabawy ruchowe, ćwiczenia poranne i zabawy rytmiczne.

Poranne czynności higieniczne- poznawanie i utrwalenie nawyków higieniczno- sanitarnych.

Przygotowanie do śniadania - prace porządkowe w sali, doskonalenie czynności samoobsługowych.

9:00

Śniadanie utrwalenie nawyków kulturalnego i estetycznego spożywania posiłków, celebrowanie posiłku.

9:00-10:00

Kierowane zajęcia wychowawczo- edukacyjne wspierające rozwój dziecka prowadzone w sali lub na świeżym powietrzu wg planów miesięcznych opracowanych w oparciu o Podstawę Programową Wychowania Przedszkolnego.

10:30-12:30

Kierowane zajęcia wychowawczo- edukacyjne wspierające rozwój dziecka prowadzone w sali lub na świeżym powietrzu wg planów miesięcznych opracowanych w oparciu o Podstawę Programową Wychowania Przedszkolnego oraz realizacja pakietu „Piotruś Pan”- zabawy z językiem obcym nowożytnym, zajęcia ruchowe i rytmiczne.

Spacery i zabawy w ogrodzie.

12:30-13:00 (13:00-13:30 – GRUPY STARSZE)

Przygotowanie do obiadu- prace porządkowe w sali, doskonalenie czynności samoobsługowych.

Obiad- utrwalenie nawyków kulturalnego i estetycznego spożywania posiłku, celebrowanie posiłku.

13:00-14:30 (GRUPY MŁODSZE)

Poobiednia sjesta- odpoczynek dzieci, słuchanie i czytanie bajek, muzyki relaksacyjnej.

Leżakowanie

13:30-14:30(GRUPY STRASZE)

Zajęcia niekierowane przy niewielkim udziale nauczyciela w sali lub na świeżym powietrzu.

Praca indywidualna z dziećmi o charakterze wyrównawczo- stymulującym oraz praca z dzieckiem zdolnym, dostosowanie zadań do możliwości dzieci.

Zabawy ruchowe.

14:30-15:00

Przygotowanie do podwieczorku - czynności higieniczne i samoobsługowe. Podwieczorek - utrwalenie nawyków kulturalnego i estetycznego spożywania posiłków.

15:00-17:15

Zajęcia fakultatywne. Zajęcia niekierowane przy udziale nauczyciela w sali lub na świeżym powietrzu.

Rozmowy indywidualne z rodzicami podczas rozchodzenia się dzieci do domu.

Podstawa Programowa realizowana jest w godzinach 6:45-17:15